
Začal sportovní den, kterého se účastnila všechna zvířátka z okolí. 
Hned první soutěž byla pořádně napínavá a náročná – závod formulí. 

Do čela se probojovali čtyři závodníci: kočička, králíček, opička a pejsek. 
Nadšení diváci křičeli a povzbuzovali své favority: „Do toho, do toho, 
přidejte!“ Chvilku to vypadalo, že vyhraje králíček. Těsně před cílem ale 
kočička pořádně šlápla na plyn... a dojela jako první. „Huráááá!“



Někteří skoro ani nedojedli, jak moc se těšili na další disciplínu. 
Byl to závod kočárků, a u toho se dala čekat náramná legrace. 

Nejzábavnější dvojici tvořili pejsek a kočička, kterým pomáhal malý 
zajíček. „Podívej, pejsku, něco jsem přinesla, aby nám to víc slušelo,“ 
řekla kočička a oběma do pusy strčila… dudlík! Zajíček houpal 
kočárkem nahoru a dolů a všichni se smáli, až se za břicha popadali. 


